
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/208/2022 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) Rada Gminy Brodnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 stycznia 

2022 r., Uchwałą Nr XXVII/179/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 13/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 8 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXVIII/185/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta 

Gminy Brodnica z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 

27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Nr 

XXIX/193/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXX/200/2022 Rady Gminy 

Brodnica z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady 

Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 

30 września 2022 r. i Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 października 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.888.418,57 zł do kwoty 37.220.800,83 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.888.418,57 zł do kwoty 33.579.752,13 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 279.795,52 zł do kwoty 40.141.438,08 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 148,96 zł do kwoty 30.545.587,99 zł, 

c) w ust.1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 279.944,48 zł do kwoty 9.595.850,09 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.920.637,25 zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8418



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 1.718.709,16 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.201.928,09 zł,”; 

3) w § 4: 

a) w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o kwotę 3.051.214,09 zł do kwoty 

3.527.887,25 zł, 

b) w ust. 2 zwiększa się kwotę planowanych rozchodów o kwotę 117.000,00 zł do kwoty 607.250,00 zł, 

zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w § 15 kwotę 600.000,00 zł zastępuje się kwotą 1.000.000,00 zł, 

5) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8418



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8418



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8418



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8418


		2022-11-24T12:22:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




